
2024 年 4月 

お取引先様各位 

株式会社エルックス 

〒103-0014 

東京都中央区日本橋蛎殻町 2-10-12小島ビル 2F 

(※旧住所) 

T.03-6273-7412 F.03-6273-7413 

（※旧電話・FAX番号） 

 

本社オフィス移転とそれに伴う連絡先変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、本社オフィスを下記のとおり移転することになりました。また移転に伴い電話番号・FAX番号にも変更がございま

すので、ご登録などのご変更をお願いいたします。何卒、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■新本社住所 

〒103-0026 

東京都日本橋兜町 17-2 兜町第 6葉山ビル 4F 

 

■横浜ブランチ（新設） 

〒223-0026 

神奈川県横浜市港北区高田西 4-3-7 キャトルセゾンシライ 2番館 B303 

ブルーミングフィルド内 

 

業務などのオペレーションは横浜ブランチ（新設）で行います。 

新住所でのオペレーション開始日 5月 7日（火）より 

 

■連絡先 

新電話番号  03-6228-0021 

新 FAX番号  050-3535-9906 

インターネット回線での通信のため、上記２オフィスともに電話番号、FAX番号は共通です。 

 

旧電話番号・旧 FAX番号は 5月 15日（水）以降不通となります。 

ご了承のほど、よろしくお願いいたします。 

以上 


